The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2020年9月30日

各 位

株式会社宮崎銀行

「リテール推進室」の新設について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、今年度より開始した中期経営計画「With You」の

基本方針「With Customer」を踏まえ、下記のとおり、営業統括部内に「リテール推進室」を

新設しますのでお知らせいたします。

引き続き、当行は幅広いお客さまへの円滑な資金提供と、利便性の向上に資する取り組み

を実施してまいります。

記

１． 設置目的

お客さまの多様な資金ニーズに迅速に対応するため、無担保個人ローンとビジネス

ローンの企画、推進機能を集約し、新たな室を設置するものです。

２．業務内容

(1) お客さまのニーズに応じた個人向け商品・サービスの企画、開発。
(2) スマートフォン等を利用した非対面サービスの拡充による利便性の向上。
(3) コールセンターによる新商品やキャンペーン等の情報発信。

３．開設日

2020年10月1日(木)

４．その他

   現行の「個人ローン推進室」は廃止し、同室の機能は「リテール推進室」へ継承します。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当:福嶋･野口

TEL:0985-32-8223